
“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

“ASCO Nəqliyyat” MMC- yə tələb olunan nəqliyyat 
ehtiyat hissələrinin satın alınması məqsədilə

MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər .asco.az səhifə-

sinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı 
məlumat əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 2023-cü il 
mayın 3-ü saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsli və surəti) tərtib 
olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri 
qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu- (012) 404-37-00, daxili: 1263.
Ünvan- Bakı şəhəri, Mikayıl seynov küçəsi 2.

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

 tabeliyindəki idarələrə tələb olunan  
kreslo və stulların satın alınması məqsədilə

MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər .asco.az səhifə-

sinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı 
məlumat əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 2023-cü il 
mayın 4-ü saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsli və surəti) tərtib 
olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri 
qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu- (012) 404-37-00, daxili: 1176.
Ünvan- Bakı şəhəri, Mikayıl seynov küçəsi 2.

B İ L D İ R İ Ş
“Xalq  Həyat” Sığorta Şirkəti  ASC  2023-cü il  aprelin 17-dən  etibarən  

öz  fəaliyyətini   Bakı   şəhəri, Nizami rayonu,  Heydər  Əliyev  prospekti   
106 A  nömrəli  ünvanda ( poçt  indeksi  AZ-1029) davam  etdirir. Əlaqə  te-
lefonu- (012) 310 -05- 25.

“Şəki Aqrotexservis” ASC 
səhmdarlarının nəzərinə! 

1  iyun 2023-cü il saat 11.00-da səhmdarların növbəti illik ümumi yığıncağı 
 keçiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər:
1. 2022-ci il üzrə maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinə aid illik hesabatın müzakirəsi və 

müvafiq qərarın qəbul edilməsi.
2. Digər məsələlər.
Telefon- 050-373-49-70.
Ünvan- Şəki şəhəri, M.Rəsulzadə prospekti 5.

SƏRBƏST
18 aprel 2023-cü il, çərşənbə axşamı

Teatr Forumunun yekunları və 
milli səhnəmizdən gözləntilərimiz

ə ən ə  a rl  ə e ər l e  ər ə n n b r ə əş la çılı ı, 
ərba can lə  ə ən ə  ə ncə ənə  n er e n n ərə aşlı ı 

lə l əm ə l  ə ə eç r lm ş ərba can ea rı - 1 0  n şa  
per pe lər  a lı ea r r m  ar ı   ar xə çe r l  ülən 
mə ələlər, arşı a lan ə ələr ə ea rımı ın aman axarın a 
rəl lə ş n ə ba a  lma a a am e əcə  ə ə lənm ş e alar 
arşı a ı r ə la şı  açaca   

Forumun açılışında hələ mədəniyyət 
nazirinin birinci müavini olan, iki gün son-
ra – aprelin 14-də isə Prezident sərən-
camı ilə nazir vəzifəsinə təyin edilən Adil 
Kərimli qeyd edib ki, bu gün mədəniyyə-
tin dayanıqlı inkişafı  dövlətimizin başçı-
sı İlham Əliyevin diqqət mərkəzindədir, 
həmçinin Azərbaycan mədəniyyətinin 
dünyada tanıdılmasında, uğur qazanma-
sında Birinci vitse-prezident Mehriban 
xanım Əliyevanın xidmətləri danılmazdır. 

Teatr sahəsinin daim yenilənməsinin, 
zamanın çağırışlarına cavab verməsinin 
vacibliyi vurğulanıb, bu sahədə kadr ha-
zırlığının əhəmiyyəti qeyd edilib. Forum 
boyu çıxışların başlıca leytmotivi bu olub 
ki, teatrda əsaslı inkişafın təməli cari və-
ziyyətin təəssübkeş təhlili, problemlərin 
sistemləşdirilməsi və bunların əsasında 
əməli həll yollarının müəyyənləşdirilmə-
sidir.  

Məhz teatr adamlarının bir araya gəl-
məsi və sahənin daha da inkişafı üçün bu 
platformadan istifadə edilməsi diqqətəla-
yiq idi. Çünki çoxdan idi ki, peşəkarların 
problemləri birlikdə və hərtərəfli sərf-
nəzər etmək imkanı olmamışdı.  

Bəs, Teatr Forumu yaddaqalan mə-
dəniyyət hadisəsinə çevrildimi  Əlbəttə, 
bu barədə indidən qəti hökm vermək 
çətindir. Amma A.Kərimli mədəniyyətin 
müxtəlif istiqamətlərinə həsr olunmuş 
bu cür forumların davamlı keçiriləcəyini 
diqqətə çatdıraraq bildirib ki, ilin sonunda 
ümumi Mədəniyyət Forumu təşkil edilə-
cək. Əməli nəticələr göründükcə yekun 
fikir də formalaşacaq. Forumdakı çıxışlar 
və iştirakçıların müsahibələri də hamının 
bu kimi tədbirlərdən əməli nəticələr um-
ması baxımından diqqət çəkirdi. 

Məruzəçi, professor Məryəm Əliza-
də, panel müzakirələrdə çıxış edən yazı-
çı-dramaturq Əli Əmirli, teatrşünas İlham 

Rəhimli, Şuşa Dövlət Musiqili Dram Teat-
rının baş rejissoru oğman Kərimov ulu 
öndərin teatra qayğısının gözəl ənənəyə 
çevrildiyindən, səhnə sənətinin inkişafın-
da yeni tendensiya və hədəflərdən, milli 
dramaturgiyadan, müasir teatr tənqidin-
dən, təyinat məsələləri və tamaşalarda 
rol alan uşaq aktyorların gələcək inkişa-
fından bəhs edib, teatrların kommunal 
ödənişlərdən azad olunması və teatr jur-
nalının təsis edilməsi ilə bağlı təkliflər irəli 
sürüblər. 

Forumun ikinci günü panel müza-
kirələrdə Milli teatrın inkişaf strategiyası , 
Auditoriya tələbinin formalaşdırılması və 

tamaşaçı axınının stimullaşdırılması , 
Marketinq və reklam strategiyası  və 

digər mövzular müzakirə olunub. Panto-
mima Teatrının rəhbəri Bəxtiyar Xanıza-
də, Gənc Tamaşaçılar Teatrının direktoru 
Naidə İsmayılzadə, M teatr ın rəhbəri 
Vidadi Həsənov, dOM  teatrının rəhbəri 
Tərlan Rəsulov, Y  Teatrının baş rejis-
soru Gümrah Ömər və ƏSA  teatrının 
rəhbəri Nihad Qulamzadə fikirlərini bölü-
şüblər. Fikir mübadilələri türkiyəli qonaq 
Mustafa Kurt, Rus Dram Teatrının baş 
rejissoru, Xalq artisti Aleksandr Şarovski, 
Mədəniyyət və İncəsənət niversitetinin 
fakültə dekanı Böyükxanım Talıbova, 
Şəki Dövlət Dram Teatrının baş rejissoru 
Mirbala Səlimli, Gənc Tamaşaçılar Teat-
rının rejissoru Nicat Kazımov, Akademik 
Musiqili Teatrın quruluşçu rejissoru İradə 
Gözəlova və teatrşünas Dağlar Yusifin iş-
tirakı ilə gerçəkləşib. İştirakçıların sualla-
rı cavablandırılıb, təkliflər dinlənilib. Xalq 
artisti Nurəddin Mehdixanlı, Əməkdar ar-
tist İntiqam Soltan və başqaları teatrlarla 
bağlı   qanunlardan və onların icrasında 
boşluqların olmasından danışaraq bildi-
riblər ki, mədəniyyət sahəsində islahatla-
ra teatrdan başlanılmalıdır.  

Forum günlərində aparılan fikir mü-
badiləsi və müzakirələr əsasında topla-
nan təkliflərin Azərbaycan mədəniyyəti: 
2020-2040 dövlət strategiyası  ilə bağlı 
tərtib edilən tədbirlər planında nəzərə alı-
nacağı bildirilib.

Forum haqqında tanınmış ziyalıların 
bəzi fikirlərini təqdim edirik. 

rəddin e di anlı, Xalq artisti   
“Forumdakı çıxışımda dedim ki, bəlkə 
də bu, Azərbaycan teatr sənətinin son 
döngədə sonuncu şansıdır. Teatr sənəti 
ya bu döngədə xilas olacaq, ya da hər 
şey olduğu kimi davam edəcək. Yəni heç 
bir şey dəyişməyəcək. Heydər  Əliyev 
Mərkəzində keçirilən bu tədbir Azər-
baycanın mədəniyyət tarixi və taleyində 
olduqca önəmli bir məqamdır. İllərdən 
bəri yığılmış və deyilməsinə cəsarət edil-
məyən məsələlər burada müzakirə edi-
lir, həll yolları axtarılır. Teatr canlı orqa-
nizmdir. Biz bilirik haramız ağrıyır, ancaq 
özümüz özümüzü sağalda bilərik. Forum 
dayanmış, yolunu müəyyən mənada tap-
maqda çətinlik çəkən teatrın yolunu doğ-
ru müəyyən etməkdə bizə kömək olacaq. 
Bir milləti var edən onun mədəniyyətidir. 
İnanıram ki, çox şey yaxşı istiqamətdə 
dəyişəcək”.

lqar Fə mi, Y -nin katibi  “Əgər 
əvvəllər bu tip tədbirlərdə nazirliyin rəhbər-
liyi yalnız açılışda iştirak edib gedirdisə, 
bu dəfə belə olmadı. Başda Mədəniyyət 
naziri Adil Kərimli olmaqla, rəhbər heyət 
forumun hər iki günü müzakirələrdə iştirak 
etdi, problemləri birbaşa özü dinlədi... Tə-
bii ki, bu situasiya sənət adamlarının da 
inamını artırmışdı, çünki öz problemlərini 
sadəcə özləri danışıb özləri dinləmirdilər. 
Onları diqqətlə dinləyən vardı. Təbii ki, 
müzakirələr zamanı müəyyən ziddiyyətli 
fikirlər, mübahisələr də müşahidə olundu 
ki, bunu da təbii hal kimi qəbul edirəm”.

Cavid mamverdiyev, zərbay an 
D vlət kademik siqili eatrının 
ba  re issor  “Teatr Forumunun keçi-
rilməsi sevindiricidir. Forumdan sənətin 
inkişafı naminə gözləntilərimiz çoxdur. 
Çıxış və müzakirələrdə bir çox maraqlı 
fikirlər səsləndi. Mülahizələrimizi bölüş-
dük və bir çox suallara cavab tapdıq. Bu 
tədbir bizim üçün bir imkandır ki, teatr 
sənəti inkişaf etsin. Forumun keçirilməsi 
vacib bir yenilikdir, çünki bu, gələcəkdə 
bizə böyük imkanlar yaradacaq. Akade-
mik Musiqili Teatr tərəfindən də təkliflər 
irəli sürülüb və ümidvarıq ki, onlara baxı-
lacaq”.

Da lar Y si , teatr ünas, zərbay-
an eatr Xadimləri tti aqı Yaradı ılıq 

bəsinin müdiri  “Mən də Forumda 
çıxış etdim və əsas diqqəti bölgə teatr-
larının repertuar siyasəti və iş şəraitinə 
yönəltdim.  İttifaqla bölgə teatrları arasında 
əlaqələrin möhkəmləndirilməsi istiqamə-
tində görülən işlərə nəzər yetirdim”.

Əli Ə Ə XA ,  
“Xalq qəzeti”

ür ə ən m rl  m  ə  ər n x ş larla l  me a  
n ərərə , b  ür əl  rə am, 8  aşlı e r m rb l n a ı a ı 
e ər l e  ər ə n ə açılan ür ə ən e lərlə  a lı ər  

ər nə ə ə  e mə   x ş b r xəbər l  

Bildiyimiz qədərincə,“Rəsmin şairi” 
adlandırılan Devrim Erbil həyatının 60 
ilini tarixi İstanbulda yaşayıb və yara-
dıb. Buradakı Gözəl Sənətlər Dövlət 
Akademiyasında təhsil alıb. Abstraksi-
onist rəssam kimi tanınıb. Bu şəhərə 

bağlılıq onun yaradıcılığının hər guşə-
sindən boy göstərir.  

...Sərginin açılış mərasimində bütün 
bunlar daha təfsilatlı xatırlanır. Mərkə-
zin direktorunun birinci müavini Fərqan 
Novruzov  məlumat verir ki, bu mötə-
bər məkan fəaliyyəti dövründə çoxsaylı 
yerli və beynəlxalq tədbirlərə evsahibli-
yi edib. Budəfəki qonağımız dünyanın 
bir çox muzey kolleksiyalarında rəsm 
əsərləri ilə yer alan və yüzlərlə sərgisi 
açılan Devrim Erbil Türkiyənin təsvi-
ri sənətinin məşhur simalarındandır. 
D.Erbilin İstanbula həsr edilən əsərləri 
xüsusilə məşhurdur. Buradakı sərgi-
sində isə müəllifin Bakıya həsr edilən 
əsərləri də ilk dəfə yer alır.

Sərginin kuratoru Renk Erbil çıxı-
şında tədbirin təşkilində əməyi keçən 
hər kəsə təşəkkürlərini bildirir. O, Erbil 
ailəsinin Azərbaycana sevgisindən da-
nışaraq deyir ki, sərgidə gözəl  Bakını 
əks etdirən əsərlər də var. “Biz heç yer-
də və heç bir məkanda bu qədər ge-
niş sayda əsərlər sərgiləmirik, sadəcə, 
Azərbaycanın, Erbil ailəsi olaraq bizim 
qəlbimizdə tam başqa yeri olduğu üçün 
Bakıda genişmiqyaslı sərgi açaraq bu 
əsərləri nümayiş etdirmək istədik”.

Tanınmış türk sənətşünas, profes-
sor Kiymet Giray Devrim Erbilin həyat 
və yaradıçılığından danışır, onun türk 
təsviri incəsənətinin ən önəmli təmsil-
çisi, eyni zamanda dünya miqyasında 
tanınmış fırça ustalarından olduğunu 
söyləyir: “Bunun sayəsində İspaniya 
hökumətinin təqaüdünə də layiq görü-
lüb. O, Madrid və Barselonada başla-
dığı sənət araşdırmalarını daha sonra 

ondon və Parisdə davam etdirib. Tür-
kiyənin bir sıra nüfuzlu dövlət müka-
fatlarına, o cümlədən Dövlət rəssamı 
adına layiq görülüb. Eyni zamanda bir 
çox beynəlxalq sərgi və layihələrin iş-
tirakçısıdır. Türkiyədə onun adını daşı-

yan Müasir İncəsənət Muzeyi və Fond 
da fəaliyyət göstərir. Əsərlərində təbiət 
mövzusuna üstünlük verən rəssam bü-
tün həyatını incəsənətə həsr edib. O, 
bir çox məqalələrin müəllifi, dünya üzrə 
mötəbər konfrans və seminarların təş-

kilatçısıdır, radio və televiziyada fəal işi 
ilə tanınır.

Ünlü rəssam Devrim Erbilə söz 
verilir. O, fərdi sərgisinin Bakıda keçi-
rilməsindən qürur hissilə danışır. Deyir 
ki, dünyanın bir çox ölkəsində sərgilə-
ri açılıb, amma buradakı kimi səmimi 
insanları hər yerdə görmək mümkün 
deyil. “Sərgimin yüksək səviyyədə 
təşkilinə görə Heydər Əliyev Fondu-
nun vitse-prezidenti eyla Əliyevaya 
və Heydər Əliyev Mərkəzinə dərin 
təşəkkürümü bildirirəm. Mənim qardaş 
Azərbaycana böyük hörmətim və sev-
gim var. Hamınızı səmimiyyətlə bağrı-
ma basıram. Mənə burada Qarabağın 
da rəsm əsərini çəkib-çəkməyəcəyim 

barədə sual verdilər. Otuz il acısını bir-
gə çəkdik, təbii ki, oranı görəndən son-
ra rəsmini də çəkəcəyəm. Bu, mənim 
Bakıya ilk səfərim olmasa da, buralara 
yenə də gəlmək niyyətindəyəm.” 

Qeyd edək ki, Devrim Erbilin “Tür-
kiyədən sevgilərlə” adlı fərdi sərgisi 3 
ay davam edəcək.

QƏD MO U,  
Ə Ə Y V,  

“Xalq qəzeti”   

Devrim Erbil Bakıya  
“Türkiyədən sevgilərlə” gəldi 

“İrs” dünyanı dolanır
Beş ildən çoxdur ki, “İrs”  Beynəlxalq Azərbaycan jurnalı milli mədəniyyət 

və incəsənətimizin xaricdə təbliği ilə məşğul olur. İndiyədək bu dərgi dəfələrlə 
türk, alman, ivrit, fransız, rus, ərəb, amhar (Efiopiya), Vyetnam, italyan, ispan və 
sair  dillərdə çapdan çıxıb. Bu günlərdə isə “İrs” növbəti dəfə Çin və yapondilli 
oxuculara təqdim edilib.  

urnalın budəfəki buraxılışlarında 
da ən mühüm mövzu Qarabağdır. Şuşa 
haqqında, eyni zamanda, Ağdam şəhəri, 
onun erməni işğalçılar tərəfindən “Qafqa-
zın Xirosiması”na çevrilməsi, hazırda 
aparılan quruculuq işləri ilə bağlı oxucu-
lara geniş məlumat verən məqalələr yer 
alıb. Yaponiyanın region üzrə tanınmış 
mütəxəssisi, professor Akira Matsunaqa 
məqaləsində Qarabağ münaqişəsi, Azər-
baycanın Zəfəri və ərazilərinin bərpası, o 
cümlədən Ermənistanla  sülh danışıqları 
mövzularına toxunub. “İrs”in bu nömrəsin-
də qədim Azərbaycan torpağı olan Zəngə-
zur mahalının Ermənistana verilməsinin 
tarixindən, Ermənistan Respublikası əra-
zisində, habelə işğal dövründə Qarabağ 
və Şərqi Zəngəzurda Azərbaycanın mə-
dəni irsinin məhv edilməsindən söz açılır. 
Rusiyalı jurnalist Andrey Vasilyevin azad 
edilmiş Şuşadan hazırladığı reportaj, Çi-
nin Azərbaycandakı səfiri xanım Qo Minin 
iki ölkənin münasibətlərindən bəhs edən 
məqaləsi, Azərbaycanın Çindəki ticarət 

nümayəndəsi Teymur Nadiroğlunun iki 
ölkənin iqtisadi-ticari münasibətlərinə və 
Azərbaycanın iqtisadi imkanlarına, inves-
tisiya mühitinə dair məqaləsi də jurnalın 
səhifələrinə daxil edilib. 

Yapon nüsxəsində iki ölkə arasında 
diplomatik münasibətlərin qurulmasının 
30 illiyi və əlaqələrin dinamikası haqqında 
Yaponiyanın Azərbaycandakı sabiq səfiri 
Toşiyuki Fucivaranın məqaləsi əhatəlidir. 
Yazıda xüsusilə 1998-ci ildə ulu öndər 
Heydər Əliyevin Yaponiyaya səfərinin ta-
rixi önəmi vurğulanır.

Azərbaycanda yaşamış çinli müəllimin 
ölkəmiz haqqında təəssüratlarının və Ba-
kıdakı Müasir İncəsənət Muzeyi haqqında 
məqalənin də maraqla qarşılanacağı şüb-
həsizdir. Bundan başqa, ölkəmizdə çalı-
şan diplomatlardan birinin həyat yoldaşı   
Azərbaycan mətbəxi ilə bağlı məqaləsin-
də yapon oxucuları zəngin mətbəximizlə 
tanış edir, müxtəlif regionların mətbəx nü-
munələrini əks etdirən fotoları ilə dolğun 
şəkildə söz açır. urnallarda Azərbayca-

nın turizm potensialına da işıq salınıb.   
Qeyd edək ki, “İrs” jurnalının əcnəbi 

dillərdə versiyaları oxucuların Azərbay-
can haqqında reallıqları ilk mənbədən öz 
dillərində oxuması baxımından önəmlidir. 
urnalın nüsxələri elmi-tədqiqat institut-

larına, kitabxanalara, strateji araşdırma 
mərkəzlərinə, nüfuzlu ali təhsil ocaqlarına 
göndərilir, parlament nümayəndələrinə,     
habelə ölkəmizin səfirliklərinin keçirdiyi 
tədbirdə qonaqlara təqdim edilir.

azırla ı  Ə Ə Y V,  
“Xalq qəzeti”
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